
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego dot. przetargu ustnego
nieograniczonego na najem lokali użytkowych znajdujących się w budynkach
biurowych przy ul. Plac Floriański 1 i ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-
Kamiennej stanowiących własność Powiatu Skarżyski

2012-12-04

 

Przeznacza  się do oddania w najem następujące lokale użytkowe przy ul Plac Floriański 1:

Lp.        Nr ewidencyjny

nieruchomości

Oznaczenie

w księdze

wieczystej

           Opis lokalu        Cena wywoławcza

         czynszu z 1m²

   powierzchni użytkowej

1 Działka NR 47/1      KW

Nr 458,459

Lokal użytkowy Nr 304 o pow. użytkowej
18,20 m² położony na III piętrze w budynku
przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-
Kamiennej

 

18,00 zł + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media. Lokale
wyposażone są w instalację elektryczną,
alarmową ppoż, centralnego ogrzewania,

telefoniczną. Ponadto budynek
wyposażony jest w instalację
monitoringową, w porze w porze
wieczorno-nocnej obiekt chroniony.

2 Działka NR 47/1      KW

Nr 458,459

Lokal użytkowy Nr 308o pow. użytkowej
18,50 m² położony na III piętrze w budynku
przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-
Kamiennej

3 Działka NR 47/1      KW

Nr 458,459

Lokal użytkowy Nr 310o pow. użytkowej
24,30 m² położony na III piętrze w budynku
przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-
Kamiennej

 

Przeznacza  się do oddania w najem następujące lokale użytkowe przy ul. Sikorskiego 20

1 Działka NR 126      KW

  Nr 16111

Lokal użytkowy Nr 224 o pow. użytkowej
20,40 m² położony na II piętrze w budynku
przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-
Kamiennej

20,49 zł / m² + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media.

2 Działka NR 126      KW

  Nr 16111

Lokale użytkowe Nr 229 i 230 o pow.
użytkowej 27,30 m² połączone jednym
wejściem przez pokój 229 położone    na II
piętrze w budynku przy ul. Sikorskiego 20

        w Skarżysku-Kamiennej

20,49 zł / m² + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media.

3 Działka NR 126      KW

  Nr 16111

Lokal użytkowy Nr 231 o pow. użytkowej
13,70 m² położony na II piętrze w budynku
przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-
Kamiennej

20,49 /m²  zł + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media.

4 Działka NR 126      KW

  Nr 16111

Lokal użytkowy Nr 232 o pow. użytkowej
13,20 m² położony na II piętrze w budynku
przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-
Kamiennej

18,30/ m²  zł + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media.

5

 

 

 

Działka NR 126

     

     KW

  Nr 16111

Lokale użytkowe Nr 248 (13.70m² )

  i 249 (9.40m² )  o łącznej powierzchni 

użytkowej 23,10 m² połączone jednym

13,56 /m²  zł + 23% VAT

Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty
za dostarczane media.



Działka NR 126

 

  Nr 16111

     

użytkowej 23,10 m² połączone jednym
wejściem przez pokój 249 na II piętrze w
położone budynku przy ul. Sikorskiego 20 w
Skarżysku-Kamiennej

 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 grudnia 2012 roku w sali 102 (I piętro) w budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Konarskiego 20 – godz. 10.00

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

 

Przetarg na najem w/w lokali uważa się za rozstrzygnięty, jeżeli chociaż jeden oferent zaoferuje jedno
postąpienie w wysokości 1,00 zł m² ponad cenę wywoławczą.

Osoba która wygra przetarg zostanie powiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy.

Jeżeli osoba ta nie zgłosi się do podpisania umowy, Zarząd Powiatu może odstąpić od zawarcia umowy.
Umowa najmu lokali może zostać podpisana na okres do trzech lat.

 

Szczegółowych informacji udziela Wydział Organizacyjno-Administracyjny Starostwa Powiatowego w
Skarżysku-Kamiennej.

Telefony: 41 39 53 019; 41 39 53 020.

 

Data wytworzenia : 2012-12-04 15:18, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2012-12-04 15:18,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2013-01-14 14:00,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


